Директор ГАУКОДО КОДЮЦЭКТ
И.Ф. Каплуцевич
От___________________________________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

Зарегистрирован(а) по месту жительства _________________
_____________________________________________________
Документ ___________________________________________________________________________________________________________________________

Тел.___________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО, дата рождения) _____________________
______________________________________________________________________________
года рождения, на занятия в рамках летнего модуля дополнительной образовательной программы  ___________________________________________________ с « ___» _______2019г.  по «___» ________________ 2019г.
С Уставом, лицензией и локальными актами, регламентирующими деятельность учреждения, ознакомлен(а)

Дата

Подпись:___________/___________________/

(Ф.И.О.)

Согласие родителя (законного представителя)
на обработку персональных данных несовершеннолетнего ребенка

Я, ___________________________________________________________________________ (ФИО)

Проживающий по адресу __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Паспорт серии ______ №__________________________, выданный (кем и когда) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Настоящим даю свое согласие на обработку и хранение персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Я даю согласие на использование персональных данных моего ребенка в следующих целях:

- обеспечение организации учебного процесса для ребенка и использование в портфолио ребенка;

- размещение персональных данных на сайтах Министерства образования Калининградской области, ГАУКОДО КОДЮЦЭКТ и электронной базе данных учащихся в АИС «Аверс» (система электронного журнала).

Дата________________________________________

Подпись ___________________/ ______________________/